MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 2197, de 18 de Fevereiro 2020.

“Convoca o Empregado Público Paulinho

Almir Baseggio, que encontra-se em gozo de

férias para retorno ao trabalho em data que

especifica, e dá outras providências.”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município CONVOCA, o Senhor Paulinho Almir Baseggio, ocupante do emprego

Público de Motorista, desempenhando suas funções na Secretaria de Educação, Cultura,

Turismo e Desporto, que encontra-se em gozo de férias desde o dia  22 de Janeiro de 2020,

para retornar ao trabalho, a partir do dia 19 de Fevereiro de 2020, devido as necessidades

inerentes as suas funções, ficando 02 (dois) dias para gozo posterior, que será dado no

recesso escolar de inverno, durante o exercício de 2020.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

  Em 18 de Fevereiro de 2020.

                                                     LUIZ ALBERTO REGINATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Elton Caliari

Secretário da Administração

e Planejamento